PORTARIA Nº 443

“Dispõe sobre a nomeação de Coordenador de Regulação para a Secretaria Municipal de Saúde”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e,
considerando as determinações contidas na Constituição Federal, Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Artigo 1º - NOMEAR, a partir do dia 14/03/2022, a servidora abaixo relacionada, ao cargo de Coordenador da
Regulação, conforme tabela VI, da Lei 546 de 21 de dezembro de 2017, para a Secretaria Municipal de Saúde.

CAMILA MOURA NERY, CPF: 064.589.171-12.

Art. 2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, válida até o dia 31 de dezembro de 2022,
revogadas as disposições contrárias.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Ananás. Estado do Tocantins, aos 22 dias do mês de março de 2022.

VALDEMAR BATISTA NEPOMOCENO

Prefeito Municipal